Приложение 9.

	В Совет по профессиональным

квалификациям

агропромышленного комплекса

ЗАЯВЛЕНИЕ

на право участия в работе экспертной комиссии ПОА
и согласие на обработку персональных данных
Сведения об эксперте-заявителе:
	ФИО (полностью)

Дата рождения
Паспортные данные

Образование и подготовка

Стаж работы последние 10 лет (период, организация, должность)
Контактные данные (телефон, e-mail)

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в реестр экспертов по проведению профессионально-общественной аккредитации профессиональных образовательных программ и право работы в экспертной комиссии ПОА по направлениям обучения:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

В качестве подтверждения соответствия требованиям к экспертам ПОА СПК АПК прилагаю копии документов:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Я, __________________________________________, согласен(на) на обработку в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451) моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность, - наименование документа, серия, номер, кем выдан и когда, место проживания (регистрации), место работы, образование и квалификация).
Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается совершение следующих действий (операций): сбор, обработка, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, подтверждение, передача (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных по истечении срока действия настоящего согласия в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных».
 Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).

________________________/ _________________________/ ______________________

(подпись)

(расшифровка)

(дата)[image: image1.png]